別記様式第１号
年　　　月　　　日

広報たかはま広告掲載申込書

高浜町長　様

申込者
住所または所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

代表者名　　　　　　　　　　印
業　　　種
担当者氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　E-mail
広報たかはまに下記のとおり広告掲載を申込みます。

記
１．広告掲載希望年月　　（　　　　　年　　　月号から　　　回）

２．広告掲載希望種類　　広告１(１段サイズ)　裏表紙・他のページ
　　　　　　　　　　　　広告２(半サイズ)　  裏表紙・他のページ
　　　　　　　　　　　　広告３(1/3サイズ)　 裏表紙・他のページ
３．広告掲載料　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．広告原稿　　　　　　別紙のとおり